

## Protokół Nr 17 i 18

Z posiedzenia Komisji Gospodarczej RG które odbyło się w dniu 27 i 28 marca 2014r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Sobczak Józef – przewodniczący komisji
2. Kostrzewa Piotr – członek
3. Kryszkiewicz Edward – członek
4. Pasoń Marek – członek
5. Sowińska Elżbieta – członek

Na posiedzenie komisji przybył p. Jacek Ruciński – sołtys wsi Cisie.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji powitał zebranych i poinformował, że tematem posiedzenia jest rozpatrzenie podań .

Przed przystąpieniem do rozpatrzenia podań przewodniczący komisji prosił pana sołtysa o opuszczenie posiedzenia.

W posiedzeniu uczestniczył Wójt p. Tadeusz Bulik.

Pan Wójt poinformował, że został rozstrzygnięty przetarg na zakup gruzu i destruktu. Ogłoszony został przetarg na dokończenie budowy drogi w Sokołówku. W roku bieżącym zostanie wybudowana ulica Kręta w Kuligowie. Pan Wójt nawiązując przyjętego wniosku o wydzielenie ze środków budżetu gminy dotacji w kwocie 50 000,00 zł dla powiatu z przeznaczeniem na wspólną realizację zadań przy drogach powiatowych prosił o wskazanie zadania które będzie realizowane w ramach tych środków.

W pierwszej wersji członkowie komisji większością głosów ( 4 „za”, 1 „wstrzymujący” ) opowiedzieli się za budową chodnika w Małopolu ul. Kard. Wyszyńskiego i Józefowie ul. Klonowa

Po wysłuchaniu wypowiedzi Pana Aleksandra Załęskiego który był obecny na pierwszej części posiedzenia komisji w dniu 28 marca br. Członkowie komisji wnioskuje o:

- Wybudowanie chodnika w Małopolu na ul. Kard. Wyszyńskiego na odcinku 180 mb ( od zakrętu w kierunku Chajęt)
- wybudowanie odcinka chodnika w Jozefowie ul. Klonowa,
- wybudowanie chodnika w Kuligowie ul. Radzymińska

Następnie przystąpiono do rozpatrzenia podań które zgodnie z kompetencją zostały skierowane do komisji .

Podania zostały odczytane przez przewodniczącego komisji i rozpatrzone następująco:

- Sołtysi wsi Cisie – zabezpieczenie środków finansowych na wykup gruntów i poszerzenie drogi w miejscowości Cisie

Komisja wnioskuję o wydzielenie funduszy na ww. zadanie z ze środków zaplanowanych w budżecie gminy na wykup gruntów na poszerzenie dróg

Sołtys wsi Cisie - naprawa mostu na drodze Cisie – Józefów.

Pani Augustyniak wyjaśniła, że na moście pozapadały się kręgi i trzeba je zdemontować i ponownie ułożyć.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 2.500,00 zł na wykonanie tego zadania.

Józef Sobczak – radny o przyznanie środków na zakup kręgów które zostaną wykorzystane do budowy przejazdów na nowopowstającym rowie w obrębie drogi serwisowej w Trojanach.

Komisja wnioskuję o przyznanie 4 000,00 zł.

Helena Kuśkowska sołtys wsi Lasków o zakup kręgów, budowę przepustów i przebudowę drogi w miejscowości Lasków,

Komisja wnioskuję o przyznanie 10 000,00 zł.

Janusz Getka radny Gminy Dąbrówka – o wsparcie finansowe na zakup pospółki z przeznaczeniem na remont drogi gminnej zapewniającej dojazd do pól mieszkańcom wsi Lasków i Trojan.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 2 000,00 zł

Janusz Getka – radny gminy Dąbrówka o zarezerwowanie środków i rozpoczęcie budowy chodnika przy drodze Dąbrówka – Lasków.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 2000,00 zł.

Piotr Kostrzewa – radny Gminy Dąbrówka o utwardzenie nawierzchni drogi gminnej i remont wjazdów na drogę powiatową.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 12 000,00 zł.

Bogdan Kujawski – Radny Gminy Dąbrówka o utwardzenie destruktem drogi na ulicy Cichej we wsi Chajęty.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 2 000,00 zł.

Sołectwo Marianów – oczyszczenie rowu na odcinku wsi Marianów i naprawa mostku na wysokości działek p. Z M.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 3 000,00 zł.

Stanisław Suchodolski – sołtys wsi Ślężany – o przydział środków na remont drogi ulicy Wiejskiej w kierunku Kowalichy.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 2 000,00 zł.

Edyta Zaręba – radna Gminy Dąbrówka o przydzieleni środków na dalsze utwardzenie drogi do p. Maćkowiaków w Karolewie.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 10 000,00 zł

Elżbieta Sowińska – sołtys wsi Karpin o przyznanie środków nas remont drogi gminnej na odcinku Karpin – Lasków.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 4 000,00 zł

Andrzej Marcinkiewicz – sołtys wsi Guzowatka – o wykopanie rowu na odcinku ok. 200 mb wzdłuż drogi gminnej od p. Sylwestra Tchurza do p. Ewy Król i złożenie przepustu.

Przewodniczący komisji powiedział, że otrzymał informacje od p. Augustyniak, że rów ma zostać wykopany przez koparkę z powiatu i należy zabezpieczyć środki zakup kręgów i wykonanie przepustu.

Na wykonanie przepustu Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 1 000,00 zł.

Józef Sobczak – Radny Gminy Dąbrówka o przyznanie środków pieniężnych na zakup piasku który zostanie wykorzystany na poprawę przejezdności drogi ewakuacyjnej dla mieszkańców Trojan „Paśnika” i ul. Miłej.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 5000, 00 zł.

Józef Sobczak Radny Gminy Dąbrówka – o zamontowanie barierki zabezpieczającej brzeg stawu w Trojanach od strony jezdni.

Z uwagi na bezpieczeństwo podanie było pozytywnie zaopiniowane przez komisję zdrowia, spraw socjalnych i porządku RG.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 7 000,00 zł. na wykonanie barierki.

Edward Kryszkiewicz – sołtys wsi Dąbrówka o remont mostu na rowie melioracyjnym zbierającym wodę z większości wsi ze strony wschodniej gminy i remont mosty który znajduje obok działki p. Stanisława Getki.

Po dokonaniu oględzin komisja stwierdziła, że remont pierwszego mostu wymaga dużych nakładów finansowych i wnioskuję o ujęcie ww. zadania w budżecie gminy na rok 2015. Drugi most wymaga odmulenia, komisja wnioskuję aby w miarę posiadanych środków dokonać jego oczyszczenia.

Edward Kryszkiewicz – sołtys wsi Dąbrówka - o przeznaczenie środków na zakup gruzu na drogę gminna biegnącą w stronę oczyszczalni.

Komisja wnioskuję o przyznanie 15 000,00 zł

Andrzej Czarnołęcki – Warszawa o przyznanie środków na remont drogi gminnej w miejscowości Cisie poczynając od zakończenia ulicy Wspólnej w Cisiu

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 5000,00 zł.

Radny, sołtys i mieszkańcy Małopola o zabezpieczenie funduszy na zniwelowanie poboczy przy drogach gminnych asfaltowych i udroźnienie przepustów

Komisja wnioskuję o wykonanie zniwelowania poboczy, ze środków które są zabezpieczone w budżecie gminy na profilowanie poboczy.

Pasoń Marek – radny Gminy Dąbrówka o zabezpieczenie środków pieniężnych do budowy chodnika w Małopolu.

Komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 5 000,00 zł

Hanna Bałdyga – sołtys wsi Stanisławów – o dokończeniu budowy drogi biegnącej przez wieś.

Z uwagi na duże koszty komisja wnioskuję o uwzględnienie ww. podania przy opracowywaniu budżetu gminy na rok 2015.

A i M W – Cisie – przedłużenie chodnika dla pieszych ok. 100m.

Chodnik jest położony wzdłuż drogi powiatowej i jego wybudowanie powinno zostać wykonane ze środków powiatu.

Sołtys wsi działą Czarnowskie – dokończenie budowy drogi przez wieś.

Budowa drogi nie może zostać zakończona z uwagi na trwające rozgraniczenie.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Józef Sobczak